

सुनापाती गाउँपालिका

हिलेदेवी, रामेछाप वाग्मती प्रदेश

जग्गा वर्गिकरण, कितागत विवरण पुस्तिका २०८२

वडा नं. २

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१	कृषि	
२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२	कृषि	
३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३	कृषि	
४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४	कृषि	
५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६	कृषि	
६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	७	कृषि	
७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	८	कृषि	
८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९	कृषि	
९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०	कृषि	
१०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	११	कृषि	
११	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१२	कृषि	
१२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१३	कृषि	
१३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१४	कृषि	
१४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१५	कृषि	
१५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१६	कृषि	
१६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१८	कृषि	
१७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१९	कृषि	
१८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२०	कृषि	
१९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२१	कृषि	
२०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२२	कृषि	
२१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२३	कृषि	
२२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४	कृषि	
२३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५	कृषि	
२४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६	कृषि	
२५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७	कृषि	
२६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२९	कृषि	
२७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३०	कृषि	
२८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३१	कृषि	
२९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३३	कृषि	
३०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३४	कृषि	
३१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	७३	कृषि	
६९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	७४	कृषि	
७०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	७५	कृषि	
७१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	७७	कृषि	
७२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	७८	सार्वजनिक	
७३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	७९	कृषि	
७४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	८०	कृषि	
७५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	८१	कृषि	
७६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	८४	कृषि	
७७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	८५	कृषि	
७८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	८६	कृषि	
७९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	८७	कृषि	
८०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	८९	कृषि	
८१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९०	कृषि	
८२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९२	कृषि	
८३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९४	कृषि	
८४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९५	कृषि	
८५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९७	कृषि	
८६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९८	कृषि	
८७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९९	कृषि	
८८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१००	कृषि	
८९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०१	कृषि	
९०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०२	कृषि	
९१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०३	कृषि	
९२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०४	कृषि	
९३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०५	कृषि	
९४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०६	कृषि	
९५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०७	कृषि	
९६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०८	कृषि	
९७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१०९	कृषि	
९८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	११०	कृषि	
९९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१११	कृषि	
१००	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	११२	कृषि	
१०१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	११५	कृषि	
१०२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	११६	कृषि	
१०३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	११७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२१२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४१	कृषि	
२१३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४२	कृषि	
२१४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४३	कृषि	
२१५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४४	कृषि	
२१६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४६	आवास	
२१७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४७	सार्वजनिक	
२१८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४८	कृषि	
२१९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२४९	कृषि	
२२०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५०	कृषि	
२२१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५१	कृषि	
२२२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५२	सार्वजनिक	
२२३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५३	कृषि	
२२४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५४	कृषि	
२२५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५७	कृषि	
२२६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५८	कृषि	
२२७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२५९	कृषि	
२२८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६०	कृषि	
२२९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६२	कृषि	
२३०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६३	आवास	
२३१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६४	आवास	
२३२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६५	सार्वजनिक	
२३३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६६	सार्वजनिक	
२३४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६७	सार्वजनिक	
२३५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६८	कृषि	
२३६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२६९	कृषि	
२३७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७०	कृषि	
२३८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७१	कृषि	
२३९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७२	कृषि	
२४०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७३	कृषि	
२४१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७४	कृषि	
२४२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७५	कृषि	
२४३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७६	कृषि	
२४४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७७	कृषि	
२४५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७८	कृषि	
२४६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२७९	कृषि	
२४७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	२८०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३५६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३९७	कृषि	
३५७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३९८	कृषि	
३५८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	३९९	कृषि	
३५९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४००	कृषि	
३६०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०१	कृषि	
३६१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०२	कृषि	
३६२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०३	सार्वजनिक	
३६३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०४	कृषि	
३६४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०५	कृषि	
३६५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०६	कृषि	
३६६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०७	कृषि	
३६७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०८	कृषि	
३६८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४०९	कृषि	
३६९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१०	कृषि	
३७०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४११	कृषि	
३७१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१२	कृषि	
३७२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१३	कृषि	
३७३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१४	कृषि	
३७४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१५	कृषि	
३७५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१६	कृषि	
३७६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१७	कृषि	
३७७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१८	कृषि	
३७८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४१९	कृषि	
३७९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२०	कृषि	
३८०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२१	कृषि	
३८१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२२	आवास	
३८२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२३	आवास	
३८३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२४	कृषि	
३८४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२५	कृषि	
३८५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२७	आवास	
३८६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२८	कृषि	
३८७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४२९	आवास	
३८८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४३०	सार्वजनिक	
३८९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४३१	आवास	
३९०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४३२	आवास	
३९१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	४३३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५३६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०१	व्यवसायिक	
५३७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०२	कृषि	
५३८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०३	कृषि	
५३९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०४	कृषि	
५४०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०५	कृषि	
५४१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०६	कृषि	
५४२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०७	कृषि	
५४३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०८	आवास	
५४४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६०९	सार्वजनिक	
५४५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६१०	कृषि	
५४६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६११	कृषि	
५४७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६१२	कृषि	
५४८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६१३	कृषि	
५४९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६१६	आवास	
५५०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६१७	आवास	
५५१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६१८	कृषि	
५५२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२०	कृषि	
५५३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२१	कृषि	
५५४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२२	कृषि	
५५५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२३	कृषि	
५५६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२४	कृषि	
५५७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२५	कृषि	
५५८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२६	कृषि	
५५९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२७	आवास	
५६०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२८	आवास	
५६१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६२९	आवास	
५६२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६३२	कृषि	
५६३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६३३	कृषि	
५६४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६३४	कृषि	
५६५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६३५	कृषि	
५६६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६३६	कृषि	
५६७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६३७	कृषि	
५६८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६३८	कृषि	
५६९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६३९	कृषि	
५७०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६४०	कृषि	
५७१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	६४३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५१०२२४	कृषि	
६०९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५१०२३८	कृषि	
६१०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५१०३८५	कृषि	
६११	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५१०४५९	कृषि	
६१२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५१०५७०	कृषि	
६१३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५१०६१९	कृषि	
६१४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२००८३	कृषि	
६१५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२०११४	कृषि	
६१६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२०१५१	कृषि	
६१७	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२०२२४	कृषि	
६१८	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२०२३८	कृषि	
६१९	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२०३८५	कृषि	
६२०	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२०४५९	कृषि	
६२१	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२०५७०	कृषि	
६२२	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	५२०६१९	आवास	
६२३	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९९९९९७	कृषि	
६२४	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९९९९९८	कृषि	
६२५	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	
६२६	दिमीपोखरी	३३	१	१क	५५५८०१०१०	१७	कृषि	
६२७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१	कृषि	
६२८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२	कृषि	
६२९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	३	कृषि	
६३०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	४	कृषि	
६३१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	५	कृषि	
६३२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	६	सार्वजनिक	
६३३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	७	कृषि	
६३४	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	८	कृषि	
६३५	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	९	कृषि	
६३६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१०	कृषि	
६३७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	११	कृषि	
६३८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१४	कृषि	
६३९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१६	कृषि	
६४०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१७	कृषि	
६४१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१८	कृषि	
६४२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०	कृषि	
६४३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७१६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१०१	कृषि	
७१७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१०२	कृषि	
७१८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१०३	कृषि	
७१९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१०६	कृषि	
७२०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१०७	कृषि	
७२१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१०८	कृषि	
७२२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१०९	कृषि	
७२३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	११२	कृषि	
७२४	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	११४	कृषि	
७२५	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	११५	कृषि	
७२६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	११६	कृषि	
७२७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	११७	कृषि	
७२८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	११८	कृषि	
७२९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	११९	कृषि	
७३०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१२०	कृषि	
७३१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१२१	कृषि	
७३२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१२२	कृषि	
७३३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१२३	कृषि	
७३४	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१२५	कृषि	
७३५	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१२७	कृषि	
७३६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१२८	कृषि	
७३७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१२९	सार्वजनिक	
७३८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३०	कृषि	
७३९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३१	कृषि	
७४०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३२	कृषि	
७४१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३३	कृषि	
७४२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३४	कृषि	
७४३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३५	कृषि	
७४४	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३६	कृषि	
७४५	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३७	कृषि	
७४६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१३९	कृषि	
७४७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१४०	कृषि	
७४८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१४१	व्यवसायिक	
७४९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१४२	व्यवसायिक	
७५०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१४३	व्यवसायिक	
७५१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१४४	व्यवसायिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७८८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१९३	कृषि	
७८९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१९४	कृषि	
७९०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१९५	कृषि	
७९१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१९६	कृषि	
७९२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१९७	कृषि	
७९३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१९८	कृषि	
७९४	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१९९	कृषि	
७९५	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२००	कृषि	
७९६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०१	कृषि	
७९७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०२	व्यवसायिक	
७९८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०३	व्यवसायिक	
७९९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०५	कृषि	
८००	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०६	व्यवसायिक	
८०१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०७	कृषि	
८०२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०८	कृषि	
८०३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२०९	कृषि	
८०४	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२१२	कृषि	
८०५	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२१३	कृषि	
८०६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२१४	कृषि	
८०७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२१५	कृषि	
८०८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२१६	व्यवसायिक	
८०९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२१७	व्यवसायिक	
८१०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२२२	कृषि	
८११	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२२३	कृषि	
८१२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२२८	कृषि	
८१३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३०	व्यवसायिक	
८१४	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३१	व्यवसायिक	
८१५	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३२	कृषि	
८१६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३३	कृषि	
८१७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३४	कृषि	
८१८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३५	कृषि	
८१९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३६	कृषि	
८२०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३७	कृषि	
८२१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३८	कृषि	
८२२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२३९	कृषि	
८२३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	२४०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८६०	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	५१००९४	कृषि	
८६१	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	५१०१३३	कृषि	
८६२	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	५१०२०७	व्यवसायिक	
८६३	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	५१०२३०	कृषि	
८६४	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९६	कृषि	
८६५	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९७	कृषि	
८६६	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९८	कृषि	
८६७	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९९	कृषि	
८६८	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१९	कृषि	
८६९	दिमीपोखरी	३३	१	१ख	५५५८०१०२०	१८८	सार्वजनिक	
८७०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१	कृषि	
८७१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२	कृषि	
८७२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३	कृषि	
८७३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४	कृषि	
८७४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५	कृषि	
८७५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६	कृषि	
८७६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७	कृषि	
८७७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८	कृषि	
८७८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०	कृषि	
८७९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१२	कृषि	
८८०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१३	कृषि	
८८१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१४	कृषि	
८८२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१५	कृषि	
८८३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१६	कृषि	
८८४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१८	कृषि	
८८५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१९	कृषि	
८८६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२०	कृषि	
८८७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२१	कृषि	
८८८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२	कृषि	
८८९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३	कृषि	
८९०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२५	कृषि	
८९१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२६	कृषि	
८९२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२७	कृषि	
८९३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२८	कृषि	
८९४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२९	कृषि	
८९५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८९६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३२	कृषि	
८९७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३३	कृषि	
८९८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३४	कृषि	
८९९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३५	कृषि	
९००	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३६	कृषि	
९०१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३७	व्यवसायिक	
९०२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	३९	व्यवसायिक	
९०३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४०	व्यवसायिक	
९०४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४१	व्यवसायिक	
९०५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४२	व्यवसायिक	
९०६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४३	कृषि	
९०७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४४	कृषि	
९०८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४६	कृषि	
९०९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४७	कृषि	
९१०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४८	कृषि	
९११	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	४९	कृषि	
९१२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५०	कृषि	
९१३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५१	कृषि	
९१४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५२	कृषि	
९१५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५३	कृषि	
९१६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५४	कृषि	
९१७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५५	कृषि	
९१८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५६	कृषि	
९१९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५७	कृषि	
९२०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५८	कृषि	
९२१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५९	कृषि	
९२२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६०	कृषि	
९२३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६१	कृषि	
९२४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६२	सार्वजनिक	
९२५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६३	कृषि	
९२६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६४	सार्वजनिक	
९२७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६६	कृषि	
९२८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६७	कृषि	
९२९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६८	कृषि	
९३०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७०	कृषि	
९३१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९३२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७२	कृषि	
९३३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७३	कृषि	
९३४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७४	कृषि	
९३५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७५	कृषि	
९३६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७६	कृषि	
९३७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७७	कृषि	
९३८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७८	सार्वजनिक	
९३९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	७९	कृषि	
९४०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८०	कृषि	
९४१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८१	कृषि	
९४२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८२	कृषि	
९४३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८३	कृषि	
९४४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८५	कृषि	
९४५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८६	कृषि	
९४६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८७	कृषि	
९४७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८८	कृषि	
९४८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८९	कृषि	
९४९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९०	कृषि	
९५०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९१	कृषि	
९५१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९२	कृषि	
९५२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९४	कृषि	
९५३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९५	कृषि	
९५४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९६	कृषि	
९५५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९७	कृषि	
९५६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९८	कृषि	
९५७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९९	कृषि	
९५८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१००	कृषि	
९५९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०१	कृषि	
९६०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०२	कृषि	
९६१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०३	कृषि	
९६२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०४	कृषि	
९६३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०५	व्यवसायिक	
९६४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०६	व्यवसायिक	
९६५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०८	व्यवसायिक	
९६६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१०९	व्यवसायिक	
९६७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	११०	व्यवसायिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०४०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१९४	कृषि	
१०४१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१९५	कृषि	
१०४२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१९६	कृषि	
१०४३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१९७	कृषि	
१०४४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१९८	कृषि	
१०४५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	१९९	कृषि	
१०४६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२००	कृषि	
१०४७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२०१	कृषि	
१०४८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२०२	कृषि	
१०४९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२०३	कृषि	
१०५०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२०७	कृषि	
१०५१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२०९	कृषि	
१०५२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२१०	कृषि	
१०५३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२११	कृषि	
१०५४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२१२	कृषि	
१०५५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२१३	व्यवसायिक	
१०५६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२१४	व्यवसायिक	
१०५७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२१७	कृषि	
१०५८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२१८	कृषि	
१०५९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२१९	कृषि	
१०६०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२०	कृषि	
१०६१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२१	कृषि	
१०६२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२२	कृषि	
१०६३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२३	कृषि	
१०६४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२४	व्यवसायिक	
१०६५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२५	कृषि	
१०६६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२६	कृषि	
१०६७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२७	कृषि	
१०६८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२२९	कृषि	
१०६९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३०	कृषि	
१०७०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३१	कृषि	
१०७१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३३	कृषि	
१०७२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३४	सार्वजनिक	
१०७३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३५	कृषि	
१०७४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३६	कृषि	
१०७५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	क्वित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०७६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३८	कृषि	
१०७७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२३९	कृषि	
१०७८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४०	कृषि	
१०७९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४१	कृषि	
१०८०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४२	कृषि	
१०८१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४३	कृषि	
१०८२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४४	कृषि	
१०८३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४५	कृषि	
१०८४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४६	कृषि	
१०८५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४७	कृषि	
१०८६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४८	कृषि	
१०८७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२४९	कृषि	
१०८८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२५०	कृषि	
१०८९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२५१	कृषि	
१०९०	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२५२	कृषि	
१०९१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	२५३	कृषि	
१०९२	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	६३२	कृषि	
१०९३	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५१००४१	कृषि	
१०९४	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५१०१०२	कृषि	
१०९५	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५१०११८	कृषि	
१०९६	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५१०१२८	कृषि	
१०९७	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	५२०१२८	कृषि	
१०९८	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९९९९९६	व्यवसायिक	
१०९९	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९९९९९८	सार्वजनिक	
११००	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	९९९९९९	सार्वजनिक	
११०१	दिमीपोखरी	३३	१	१ग	५५५८०१०३०	८४	कृषि	
११०२	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२	कृषि	
११०३	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	३	कृषि	
११०४	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	४	कृषि	
११०५	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	५	कृषि	
११०६	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	७	कृषि	
११०७	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	८	कृषि	
११०८	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	९	कृषि	
११०९	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१०	कृषि	
१११०	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१२	कृषि	
११११	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१११२	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१४	कृषि	
१११३	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१५	कृषि	
१११४	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१६	कृषि	
१११५	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१७	कृषि	
१११६	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१८	कृषि	
१११७	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	१९	कृषि	
१११८	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२०	कृषि	
१११९	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२८	कृषि	
११२०	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२९	कृषि	
११२१	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	३१	कृषि	
११२२	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	३४	कृषि	
११२३	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	३५	कृषि	
११२४	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	३६	कृषि	
११२५	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	३८	कृषि	
११२६	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	४०	कृषि	
११२७	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	४१	कृषि	
११२८	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	४२	कृषि	
११२९	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	४३	कृषि	
११३०	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	४४	कृषि	
११३१	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	४५	कृषि	
११३२	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९७	कृषि	
११३३	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९८	सार्वजनिक	
११३४	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९९	कृषि	
११३५	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२१	कृषि	
११३६	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२२	कृषि	
११३७	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२३	कृषि	
११३८	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२४	कृषि	
११३९	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२५	कृषि	
११४०	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२६	कृषि	
११४१	दिमीपोखरी	३३	१	१घ	५५५८०१०४०	२७	कृषि	
११४२	दिमीपोखरी	३३	१	१□	५५५८०१०५०	१	कृषि	
११४३	दिमीपोखरी	३३	१	१□	५५५८०१०५०	२	कृषि	
११४४	दिमीपोखरी	३३	१	१□	५५५८०१०५०	३	कृषि	
११४५	दिमीपोखरी	३३	१	१□	५५५८०१०५०	४	कृषि	
११४६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२	आवास	
११४७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
११४८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४	कृषि	
११४९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५	कृषि	
११५०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६	कृषि	
११५१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७	आवास	
११५२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८	कृषि	
११५३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९	कृषि	
११५४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०	कृषि	
११५५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११	कृषि	
११५६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१२	आवास	
११५७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१३	आवास	
११५८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१४	आवास	
११५९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१५	आवास	
११६०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७	आवास	
११६१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१९	कृषि	
११६२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२०	कृषि	
११६३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१	कृषि	
११६४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२२	कृषि	
११६५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२३	कृषि	
११६६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२४	कृषि	
११६७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२५	कृषि	
११६८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२६	आवास	
११६९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२७	आवास	
११७०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२८	आवास	
११७१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२९	आवास	
११७२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३०	आवास	
११७३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३१	आवास	
११७४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३२	आवास	
११७५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३३	आवास	
११७६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३४	कृषि	
११७७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३५	कृषि	
११७८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३६	कृषि	
११७९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३७	कृषि	
११८०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३८	सार्वजनिक	
११८१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	३९	कृषि	
११८२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४०	आवास	
११८३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४१	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
११८४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४३	कृषि	
११८५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४४	कृषि	
११८६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४५	सार्वजनिक	
११८७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४६	आवास	
११८८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४७	आवास	
११८९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४८	आवास	
११९०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	४९	कृषि	
११९१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५०	सार्वजनिक	
११९२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५१	आवास	
११९३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५३	आवास	
११९४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५४	कृषि	
११९५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५५	कृषि	
११९६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५६	कृषि	
११९७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५७	कृषि	
११९८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५८	कृषि	
११९९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५९	कृषि	
१२००	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६०	कृषि	
१२०१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६२	कृषि	
१२०२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६३	सार्वजनिक	
१२०३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६४	कृषि	
१२०४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६५	कृषि	
१२०५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६६	कृषि	
१२०६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६७	कृषि	
१२०७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६८	कृषि	
१२०८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	६९	कृषि	
१२०९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७०	कृषि	
१२१०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७१	आवास	
१२११	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७२	आवास	
१२१२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७३	कृषि	
१२१३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७४	आवास	
१२१४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७५	आवास	
१२१५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७६	आवास	
१२१६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७७	आवास	
१२१७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७८	कृषि	
१२१८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	७९	कृषि	
१२१९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२२०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८१	आवास	
१२२१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८२	आवास	
१२२२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८३	कृषि	
१२२३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८४	कृषि	
१२२४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८५	कृषि	
१२२५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८६	कृषि	
१२२६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८७	कृषि	
१२२७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८८	आवास	
१२२८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	८९	आवास	
१२२९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९०	कृषि	
१२३०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९१	आवास	
१२३१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९२	आवास	
१२३२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९३	कृषि	
१२३३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९५	कृषि	
१२३४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९६	कृषि	
१२३५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९८	कृषि	
१२३६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९९	कृषि	
१२३७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१००	कृषि	
१२३८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०१	कृषि	
१२३९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०२	कृषि	
१२४०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०३	कृषि	
१२४१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०४	कृषि	
१२४२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०५	कृषि	
१२४३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०६	कृषि	
१२४४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०७	कृषि	
१२४५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०८	कृषि	
१२४६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१०९	कृषि	
१२४७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११०	कृषि	
१२४८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१११	कृषि	
१२४९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११२	कृषि	
१२५०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११३	कृषि	
१२५१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११४	आवास	
१२५२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११६	कृषि	
१२५३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११७	कृषि	
१२५४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११८	कृषि	
१२५५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	११९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२९२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१५८	कृषि	
१२९३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१५९	कृषि	
१२९४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६०	कृषि	
१२९५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६२	कृषि	
१२९६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६३	कृषि	
१२९७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६४	कृषि	
१२९८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६५	कृषि	
१२९९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६६	सार्वजनिक	
१३००	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६७	कृषि	
१३०१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६८	कृषि	
१३०२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१६९	कृषि	
१३०३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७०	कृषि	
१३०४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७१	कृषि	
१३०५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७२	कृषि	
१३०६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७३	कृषि	
१३०७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७४	कृषि	
१३०८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७५	कृषि	
१३०९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७६	कृषि	
१३१०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७७	कृषि	
१३११	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१७८	कृषि	
१३१२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१८०	कृषि	
१३१३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१८१	कृषि	
१३१४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१८२	कृषि	
१३१५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१८३	सार्वजनिक	
१३१६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१८४	कृषि	
१३१७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१८६	आवास	
१३१८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१९०	कृषि	
१३१९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१९१	आवास	
१३२०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१९२	कृषि	
१३२१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१९३	कृषि	
१३२२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१९७	आवास	
१३२३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१९८	आवास	
१३२४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२०३	कृषि	
१३२५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२०४	कृषि	
१३२६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२०५	कृषि	
१३२७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२०६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३२८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२०७	कृषि	
१३२९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२०८	कृषि	
१३३०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१०	आवास	
१३३१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२११	कृषि	
१३३२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१२	कृषि	
१३३३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१३	कृषि	
१३३४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१४	आवास	
१३३५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१५	आवास	
१३३६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१६	कृषि	
१३३७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१७	कृषि	
१३३८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१८	आवास	
१३३९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२१९	आवास	
१३४०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२२०	आवास	
१३४१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२२१	आवास	
१३४२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२२२	आवास	
१३४३	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२२३	आवास	
१३४४	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२२४	कृषि	
१३४५	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२२५	कृषि	
१३४६	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२२६	कृषि	
१३४७	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	२६१	कृषि	
१३४८	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५१००९७	कृषि	
१३४९	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	५२००९७	कृषि	
१३५०	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१८७	सार्वजनिक	
१३५१	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	१८७	सार्वजनिक	
१३५२	दिमीपोखरी	३३	२	२ख	५५५८०२०२०	९९९९९९	कृषि	
१३५३	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	१	कृषि	
१३५४	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	२	कृषि	
१३५५	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	४	कृषि	
१३५६	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	५	कृषि	
१३५७	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	६	कृषि	
१३५८	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	८	कृषि	
१३५९	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	९	कृषि	
१३६०	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	१०	सार्वजनिक	
१३६१	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	११	कृषि	
१३६२	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	७	कृषि	
१३६३	दिमीपोखरी	३३	२	२घ	५५५८०२०४०	३	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३६४	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१	कृषि	
१३६५	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	२	कृषि	
१३६६	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३	सार्वजनिक	
१३६७	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५	कृषि	
१३६८	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	६	कृषि	
१३६९	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७	कृषि	
१३७०	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	८	कृषि	
१३७१	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	९	कृषि	
१३७२	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१०	कृषि	
१३७३	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	११	सार्वजनिक	
१३७४	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१२	कृषि	
१३७५	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१३	कृषि	
१३७६	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१४	कृषि	
१३७७	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१५	कृषि	
१३७८	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१६	कृषि	
१३७९	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१७	कृषि	
१३८०	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१८	कृषि	
१३८१	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	१९	कृषि	
१३८२	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	२०	कृषि	
१३८३	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	२३	कृषि	
१३८४	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	२४	कृषि	
१३८५	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	२५	कृषि	
१३८६	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	२६	कृषि	
१३८७	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	२७	कृषि	
१३८८	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	२८	कृषि	
१३८९	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३०	कृषि	
१३९०	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३१	कृषि	
१३९१	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३२	सार्वजनिक	
१३९२	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३३	कृषि	
१३९३	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३४	कृषि	
१३९४	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३५	कृषि	
१३९५	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३६	कृषि	
१३९६	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३७	कृषि	
१३९७	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३८	कृषि	
१३९८	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	३९	कृषि	
१३९९	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४००	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४१	कृषि	
१४०१	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४२	कृषि	
१४०२	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४३	कृषि	
१४०३	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४४	कृषि	
१४०४	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४५	कृषि	
१४०५	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४६	कृषि	
१४०६	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४८	कृषि	
१४०७	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४९	कृषि	
१४०८	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५०	कृषि	
१४०९	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५२	कृषि	
१४१०	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५३	कृषि	
१४११	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५४	कृषि	
१४१२	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५५	कृषि	
१४१३	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५६	कृषि	
१४१४	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५७	सार्वजनिक	
१४१५	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५८	कृषि	
१४१६	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	५९	सार्वजनिक	
१४१७	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	६०	कृषि	
१४१८	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	६१	कृषि	
१४१९	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	६३	कृषि	
१४२०	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	६४	कृषि	
१४२१	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	६७	कृषि	
१४२२	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	६८	कृषि	
१४२३	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	६९	कृषि	
१४२४	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७०	कृषि	
१४२५	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७१	कृषि	
१४२६	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७२	कृषि	
१४२७	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७३	कृषि	
१४२८	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७४	कृषि	
१४२९	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७५	कृषि	
१४३०	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७६	कृषि	
१४३१	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७७	कृषि	
१४३२	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७८	कृषि	
१४३३	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	७९	कृषि	
१४३४	दिमीपोखरी	३३	२	२च	५५५८०२०६०	४	कृषि	
१४३५	दिमीपोखरी	३३	२	२छ	५५५८०२०७०	१	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४३६	दिमीपोखरी	३३	२	२छ	५५५८०२०७०	२	कृषि	
१४३७	दिमीपोखरी	३३	२	२छ	५५५८०२०७०	३	कृषि	
१४३८	दिमीपोखरी	३३	२	२छ	५५५८०२०७०	५	कृषि	
१४३९	दिमीपोखरी	३३	२	२छ	५५५८०२०७०	६	कृषि	
१४४०	दिमीपोखरी	३३	२	२छ	५५५८०२०७०	७	कृषि	
१४४१	दिमीपोखरी	३३	२	२ज	५५५८०२०८०	१	कृषि	
१४४२	दिमीपोखरी	३३	२	२ज	५५५८०२०८०	२	कृषि	
१४४३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१	कृषि	
१४४४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२	कृषि	
१४४५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३	कृषि	
१४४६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४	कृषि	
१४४७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५	कृषि	
१४४८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६	कृषि	
१४४९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७	कृषि	
१४५०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८	सार्वजनिक	
१४५१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९	कृषि	
१४५२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०	कृषि	
१४५३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	११	कृषि	
१४५४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१२	कृषि	
१४५५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१३	कृषि	
१४५६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१४	कृषि	
१४५७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१५	कृषि	
१४५८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१७	कृषि	
१४५९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१८	कृषि	
१४६०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१९	कृषि	
१४६१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२०	कृषि	
१४६२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२१	कृषि	
१४६३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२२	कृषि	
१४६४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२३	कृषि	
१४६५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२४	कृषि	
१४६६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२५	कृषि	
१४६७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२६	कृषि	
१४६८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२७	कृषि	
१४६९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८	कृषि	
१४७०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९	कृषि	
१४७१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४७२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१	कृषि	
१४७३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३२	कृषि	
१४७४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३३	कृषि	
१४७५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३४	कृषि	
१४७६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३५	आवास	
१४७७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३६	आवास	
१४७८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३७	कृषि	
१४७९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३८	कृषि	
१४८०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३९	आवास	
१४८१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४०	सार्वजनिक	
१४८२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४१	सार्वजनिक	
१४८३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४२	सार्वजनिक	
१४८४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४३	सार्वजनिक	
१४८५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४४	आवास	
१४८६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४५	आवास	
१४८७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४६	आवास	
१४८८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४७	आवास	
१४८९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४८	आवास	
१४९०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	४९	आवास	
१४९१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५०	आवास	
१४९२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१	आवास	
१४९३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२	कृषि	
१४९४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५३	कृषि	
१४९५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५४	कृषि	
१४९६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५५	कृषि	
१४९७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५६	कृषि	
१४९८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५८	कृषि	
१४९९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५९	कृषि	
१५००	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६०	कृषि	
१५०१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६१	कृषि	
१५०२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६२	कृषि	
१५०३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६४	कृषि	
१५०४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६५	कृषि	
१५०५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६६	कृषि	
१५०६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६७	कृषि	
१५०७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५०८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	६९	कृषि	
१५०९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७०	कृषि	
१५१०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७१	कृषि	
१५११	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७२	कृषि	
१५१२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७३	कृषि	
१५१३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७४	कृषि	
१५१४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७५	कृषि	
१५१५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७७	कृषि	
१५१६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७८	कृषि	
१५१७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	७९	कृषि	
१५१८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८०	कृषि	
१५१९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८१	कृषि	
१५२०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८२	कृषि	
१५२१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८३	कृषि	
१५२२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८४	कृषि	
१५२३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८५	कृषि	
१५२४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८७	कृषि	
१५२५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	८९	कृषि	
१५२६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९०	कृषि	
१५२७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९१	कृषि	
१५२८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९२	कृषि	
१५२९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९३	कृषि	
१५३०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९४	सार्वजनिक	
१५३१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९५	कृषि	
१५३२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९६	कृषि	
१५३३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९७	कृषि	
१५३४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९८	कृषि	
१५३५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१००	कृषि	
१५३६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०१	कृषि	
१५३७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०२	कृषि	
१५३८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०३	कृषि	
१५३९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०४	कृषि	
१५४०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०५	कृषि	
१५४१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०६	कृषि	
१५४२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०७	कृषि	
१५४३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१०८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६८८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८०	कृषि	
१६८९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८१	कृषि	
१६९०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८२	कृषि	
१६९१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८३	कृषि	
१६९२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८४	कृषि	
१६९३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८५	आवास	
१६९४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८६	कृषि	
१६९५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८७	कृषि	
१६९६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२८९	कृषि	
१६९७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९०	कृषि	
१६९८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९२	कृषि	
१६९९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९३	कृषि	
१७००	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९४	कृषि	
१७०१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९५	सार्वजनिक	
१७०२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९६	कृषि	
१७०३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९७	कृषि	
१७०४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९८	आवास	
१७०५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	२९९	कृषि	
१७०६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३००	कृषि	
१७०७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३०१	कृषि	
१७०८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३०२	कृषि	
१७०९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३०३	कृषि	
१७१०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३०५	कृषि	
१७११	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३०७	सार्वजनिक	
१७१२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३०८	कृषि	
१७१३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३०९	सार्वजनिक	
१७१४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१०	कृषि	
१७१५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३११	कृषि	
१७१६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१२	कृषि	
१७१७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१३	कृषि	
१७१८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१४	कृषि	
१७१९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१५	कृषि	
१७२०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१६	कृषि	
१७२१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१७	कृषि	
१७२२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१८	कृषि	
१७२३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	३१९	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१९७६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०४९४	कृषि	
१९७७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०४९५	कृषि	
१९७८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०४९६	कृषि	
१९७९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०४९७	कृषि	
१९८०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०४९९	कृषि	
१९८१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०५००	सार्वजनिक	
१९८२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०५४१	कृषि	
१९८३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०५६२	कृषि	
१९८४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५१०५७१	कृषि	
१९८५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४७६	कृषि	
१९८६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४८६	आवास	
१९८७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४८७	कृषि	
१९८८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४८८	कृषि	
१९८९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४८९	कृषि	
१९९०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४९०	कृषि	
१९९१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४९१	आवास	
१९९२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४९३	कृषि	
१९९३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४९४	कृषि	
१९९४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४९५	कृषि	
१९९५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४९६	कृषि	
१९९६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४९७	कृषि	
१९९७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०४९९	कृषि	
१९९८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०५००	कृषि	
१९९९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०५४१	कृषि	
२०००	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०५७१	आवास	
२००१	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	५२०५७२	आवास	
२००२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९०	सार्वजनिक	
२००३	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९१	सार्वजनिक	
२००४	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९२	सार्वजनिक	
२००५	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९३	सार्वजनिक	
२००६	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९४	सार्वजनिक	
२००७	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९५	कृषि	
२००८	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९६	सार्वजनिक	
२००९	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९७	कृषि	
२०१०	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९८	कृषि	
२०११	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२०१२	दिमीपोखरी	३३	३	३क	५५५८०३०१०	१६	कृषि	
२०१३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१	सार्वजनिक	
२०१४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२	कृषि	
२०१५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३	कृषि	
२०१६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	४	आवास	
२०१७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५	आवास	
२०१८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६	कृषि	
२०१९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	७	कृषि	
२०२०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१०	कृषि	
२०२१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	११	कृषि	
२०२२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१२	कृषि	
२०२३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१३	कृषि	
२०२४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१४	कृषि	
२०२५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१५	कृषि	
२०२६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१६	कृषि	
२०२७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१७	कृषि	
२०२८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१८	आवास	
२०२९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१९	आवास	
२०३०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२०	कृषि	
२०३१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२१	कृषि	
२०३२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२२	कृषि	
२०३३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२३	कृषि	
२०३४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२४	कृषि	
२०३५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२५	कृषि	
२०३६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२६	कृषि	
२०३७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२७	कृषि	
२०३८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२८	कृषि	
२०३९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	२९	कृषि	
२०४०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३०	कृषि	
२०४१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३१	कृषि	
२०४२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३२	आवास	
२०४३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३३	कृषि	
२०४४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३४	सार्वजनिक	
२०४५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३५	कृषि	
२०४६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३६	कृषि	
२०४७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	३७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२०८४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	७६	आवास	
२०८५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	७८	कृषि	
२०८६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	७९	आवास	
२०८७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८०	कृषि	
२०८८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८१	कृषि	
२०८९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८२	सार्वजनिक	
२०९०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८३	कृषि	
२०९१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८४	कृषि	
२०९२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८५	कृषि	
२०९३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८६	कृषि	
२०९४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८७	सार्वजनिक	
२०९५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८८	कृषि	
२०९६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	८९	कृषि	
२०९७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९०	कृषि	
२०९८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९१	कृषि	
२०९९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९२	कृषि	
२१००	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९३	कृषि	
२१०१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९४	आवास	
२१०२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९५	कृषि	
२१०३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९६	कृषि	
२१०४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९७	कृषि	
२१०५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९८	कृषि	
२१०६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१००	कृषि	
२१०७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१०१	कृषि	
२१०८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१०२	आवास	
२१०९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१०४	कृषि	
२११०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१०६	आवास	
२१११	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१०७	आवास	
२११२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१०८	कृषि	
२११३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१०९	आवास	
२११४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	११०	कृषि	
२११५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	१११	आवास	
२११६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	११२	आवास	
२११७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	११३	कृषि	
२११८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	११४	कृषि	
२११९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	११५	कृषि	

[illegible]

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२४८०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५११	कृषि	
२४८१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५१२	आवास	
२४८२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५१३	सार्वजनिक	
२४८३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५१६	कृषि	
२४८४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५१७	कृषि	
२४८५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५१९	कृषि	
२४८६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२०	सार्वजनिक	
२४८७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२१	आवास	
२४८८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२२	कृषि	
२४८९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२३	कृषि	
२४९०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२४	कृषि	
२४९१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२५	आवास	
२४९२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२६	सार्वजनिक	
२४९३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२७	कृषि	
२४९४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५२९	कृषि	
२४९५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३०	कृषि	
२४९६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३२	कृषि	
२४९७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३३	कृषि	
२४९८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३४	आवास	
२४९९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३५	आवास	
२५००	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३६	आवास	
२५०१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३७	कृषि	
२५०२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३८	कृषि	
२५०३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५३९	कृषि	
२५०४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५४०	कृषि	
२५०५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५४२	कृषि	
२५०६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५४३	कृषि	
२५०७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५४४	कृषि	
२५०८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५४५	कृषि	
२५०९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५४६	कृषि	
२५१०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५४७	कृषि	
२५११	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५४८	आवास	
२५१२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५५३	कृषि	
२५१३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५५४	कृषि	
२५१४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५५५	कृषि	
२५१५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५५६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२५५२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५९५	कृषि	
२५५३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५९६	आवास	
२५५४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५९८	कृषि	
२५५५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	५९९	कृषि	
२५५६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६००	कृषि	
२५५७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०१	कृषि	
२५५८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०२	कृषि	
२५५९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०३	कृषि	
२५६०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०४	कृषि	
२५६१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०५	कृषि	
२५६२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०६	कृषि	
२५६३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०७	कृषि	
२५६४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०८	कृषि	
२५६५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६०९	कृषि	
२५६६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६१०	कृषि	
२५६७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६११	आवास	
२५६८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६१२	आवास	
२५६९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६१३	कृषि	
२५७०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६१४	कृषि	
२५७१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६१५	कृषि	
२५७२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६१७	कृषि	
२५७३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६१९	कृषि	
२५७४	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६२०	कृषि	
२५७५	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६२१	कृषि	
२५७६	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६२२	कृषि	
२५७७	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६२३	कृषि	
२५७८	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६२४	आवास	
२५७९	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	६२५	आवास	
२५८०	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९६	कृषि	
२५८१	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९७	सार्वजनिक	
२५८२	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९८	कृषि	
२५८३	दिमीपोखरी	३३	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९९	कृषि	
२५८४	दिमीपोखरी	३३	४	४क	५५५८०४०१०	२	सार्वजनिक	
२५८५	दिमीपोखरी	३३	४	४क	५५५८०४०१०	५	कृषि	
२५८६	दिमीपोखरी	३३	४	४क	५५५८०४०१०	७	कृषि	
२५८७	दिमीपोखरी	३३	४	४क	५५५८०४०१०	८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२५८८	दिमीपोखरी	३३	४	४क	५५५८०४०१०	६१	कृषि	
२५८९	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	१	कृषि	
२५९०	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	२	कृषि	
२५९१	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	३	कृषि	
२५९२	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	५	कृषि	
२५९३	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	६	कृषि	
२५९४	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	७	कृषि	
२५९५	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	८	कृषि	
२५९६	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	९	कृषि	
२५९७	दिमीपोखरी	३३	४	४ग	५५५८०४०३०	१०	कृषि	
२५९८	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	१	कृषि	
२५९९	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	२	कृषि	
२६००	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	४	कृषि	
२६०१	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	५	कृषि	
२६०२	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	६	कृषि	
२६०३	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	७	कृषि	
२६०४	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	८	कृषि	
२६०५	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	९	कृषि	
२६०६	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	१०	कृषि	
२६०७	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	११	कृषि	
२६०८	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	१२	कृषि	
२६०९	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	१३	कृषि	
२६१०	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	१४	कृषि	
२६११	दिमीपोखरी	३३	४	४घ	५५५८०४०४०	१४	कृषि	
२६१२	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१	कृषि	
२६१३	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२	सार्वजनिक	
२६१४	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३	कृषि	
२६१५	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४	सार्वजनिक	
२६१६	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	५	कृषि	
२६१७	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	६	सार्वजनिक	
२६१८	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	७	कृषि	
२६१९	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	८	कृषि	
२६२०	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	९	कृषि	
२६२१	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१०	सार्वजनिक	
२६२२	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	११	कृषि	
२६२३	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२६२४	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१३	कृषि	
२६२५	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१४	सार्वजनिक	
२६२६	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१५	कृषि	
२६२७	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१६	कृषि	
२६२८	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१७	कृषि	
२६२९	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१८	कृषि	
२६३०	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	१९	कृषि	
२६३१	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२०	कृषि	
२६३२	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२१	कृषि	
२६३३	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२२	सार्वजनिक	
२६३४	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२३	कृषि	
२६३५	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२४	कृषि	
२६३६	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२५	कृषि	
२६३७	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२६	कृषि	
२६३८	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२७	कृषि	
२६३९	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	२८	कृषि	
२६४०	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३२	कृषि	
२६४१	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३३	कृषि	
२६४२	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३४	कृषि	
२६४३	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३५	कृषि	
२६४४	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३६	सार्वजनिक	
२६४५	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३७	कृषि	
२६४६	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३८	कृषि	
२६४७	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	३९	कृषि	
२६४८	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४०	सार्वजनिक	
२६४९	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४१	कृषि	
२६५०	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४२	कृषि	
२६५१	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४३	कृषि	
२६५२	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४४	कृषि	
२६५३	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४५	कृषि	
२६५४	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४६	कृषि	
२६५५	दिमीपोखरी	३३	४	४□	५५५८०४०५०	४७	कृषि	
२६५६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	२	कृषि	
२६५७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३	कृषि	
२६५८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	४	कृषि	
२६५९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२६९६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५२	कृषि	
२६९७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५३	कृषि	
२६९८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५४	कृषि	
२६९९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५५	कृषि	
२७००	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५७	कृषि	
२७०१	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५८	कृषि	
२७०२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५९	कृषि	
२७०३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६०	कृषि	
२७०४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६२	कृषि	
२७०५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६३	कृषि	
२७०६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६४	कृषि	
२७०७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६५	कृषि	
२७०८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६६	कृषि	
२७०९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६७	कृषि	
२७१०	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६८	कृषि	
२७११	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	६९	कृषि	
२७१२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७०	कृषि	
२७१३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७१	कृषि	
२७१४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७२	कृषि	
२७१५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७३	कृषि	
२७१६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७४	आवास	
२७१७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७५	आवास	
२७१८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७७	आवास	
२७१९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७८	सार्वजनिक	
२७२०	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	७९	आवास	
२७२१	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	८०	सार्वजनिक	
२७२२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	८१	सार्वजनिक	
२७२३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	८२	कृषि	
२७२४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	८३	कृषि	
२७२५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	८४	कृषि	
२७२६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	८५	कृषि	
२७२७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	८६	कृषि	
२७२८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	८८	कृषि	
२७२९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९१	आवास	
२७३०	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९२	कृषि	
२७३१	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९४	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२७३२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९५	आवास	
२७३३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९६	कृषि	
२७३४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९७	आवास	
२७३५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९८	कृषि	
२७३६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९९	आवास	
२७३७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१००	आवास	
२७३८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०१	आवास	
२७३९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०२	आवास	
२७४०	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०३	आवास	
२७४१	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०४	आवास	
२७४२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०५	कृषि	
२७४३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०६	कृषि	
२७४४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०७	कृषि	
२७४५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०८	सार्वजनिक	
२७४६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१०९	आवास	
२७४७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	११०	आवास	
२७४८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१११	सार्वजनिक	
२७४९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	११२	कृषि	
२७५०	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	११४	कृषि	
२७५१	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	११५	कृषि	
२७५२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	११६	कृषि	
२७५३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	११७	कृषि	
२७५४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	११९	कृषि	
२७५५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१२०	कृषि	
२७५६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१२१	कृषि	
२७५७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१२३	कृषि	
२७५८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१२४	कृषि	
२७५९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१२५	कृषि	
२७६०	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१२७	कृषि	
२७६१	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१२९	कृषि	
२७६२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१३०	कृषि	
२७६३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१३१	कृषि	
२७६४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१३२	कृषि	
२७६५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१३३	कृषि	
२७६६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१३४	कृषि	
२७६७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	१३५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९१२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३४७	कृषि	
२९१३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३४८	कृषि	
२९१४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३५१	कृषि	
२९१५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३५२	आवास	
२९१६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३५४	कृषि	
२९१७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३५७	कृषि	
२९१८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३५८	कृषि	
२९१९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३५९	कृषि	
२९२०	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३६०	कृषि	
२९२१	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३६१	कृषि	
२९२२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३६२	कृषि	
२९२३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३६३	कृषि	
२९२४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३६४	कृषि	
२९२५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३६५	कृषि	
२९२६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३६६	कृषि	
२९२७	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	३२०३५३	कृषि	
२९२८	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५१०१३६	कृषि	
२९२९	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५१०३०२	कृषि	
२९३०	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५१०३४२	कृषि	
२९३१	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५१०३५३	कृषि	
२९३२	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५२०१३६	कृषि	
२९३३	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५२०३०२	कृषि	
२९३४	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	५२०३४२	आवास	
२९३५	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९९९९९८	कृषि	
२९३६	दिमीपोखरी	३३	४	४च	५५५८०४०६०	९९९९९९	सार्वजनिक	
२९३७	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	१	कृषि	
२९३८	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	२	कृषि	
२९३९	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	३	कृषि	
२९४०	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	४	कृषि	
२९४१	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	५	कृषि	
२९४२	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६	कृषि	
२९४३	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७	कृषि	
२९४४	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८	कृषि	
२९४५	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९	कृषि	
२९४६	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	१०	कृषि	
२९४७	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	१२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९८४	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	५९	कृषि	
२९८५	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६०	कृषि	
२९८६	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६१	कृषि	
२९८७	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६३	कृषि	
२९८८	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६४	कृषि	
२९८९	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६५	कृषि	
२९९०	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६६	सार्वजनिक	
२९९१	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६७	कृषि	
२९९२	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६८	कृषि	
२९९३	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	६९	कृषि	
२९९४	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७०	कृषि	
२९९५	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७१	कृषि	
२९९६	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७२	कृषि	
२९९७	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७३	कृषि	
२९९८	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७५	कृषि	
२९९९	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७६	कृषि	
३०००	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७७	कृषि	
३००१	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७८	कृषि	
३००२	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	७९	कृषि	
३००३	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८१	कृषि	
३००४	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८२	सार्वजनिक	
३००५	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८३	कृषि	
३००६	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८४	कृषि	
३००७	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८५	कृषि	
३००८	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८६	कृषि	
३००९	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८७	कृषि	
३०१०	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	८९	कृषि	
३०११	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९०	कृषि	
३०१२	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९१	कृषि	
३०१३	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९२	कृषि	
३०१४	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९३	कृषि	
३०१५	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९५	सार्वजनिक	
३०१६	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९६	कृषि	
३०१७	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९७	कृषि	
३०१८	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९८	कृषि	
३०१९	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	९९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३१२८	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	२१८	कृषि	
३१२९	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	२१९	कृषि	
३१३०	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	२२०	कृषि	
३१३१	दिमीपोखरी	३३	४	४ज	५५५८०४०८०	२२१	कृषि	
३१३२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१	कृषि	
३१३३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२	कृषि	
३१३४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३	सार्वजनिक	
३१३५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४	कृषि	
३१३६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५	कृषि	
३१३७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	६	कृषि	
३१३८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७	कृषि	
३१३९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८	कृषि	
३१४०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९	कृषि	
३१४१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१०	कृषि	
३१४२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	११	कृषि	
३१४३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१२	कृषि	
३१४४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१३	कृषि	
३१४५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१४	कृषि	
३१४६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१५	कृषि	
३१४७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१६	कृषि	
३१४८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१९	कृषि	
३१४९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२१	सार्वजनिक	
३१५०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२२	कृषि	
३१५१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२३	कृषि	
३१५२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२४	कृषि	
३१५३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२५	कृषि	
३१५४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२६	कृषि	
३१५५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२७	कृषि	
३१५६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२८	कृषि	
३१५७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	२९	कृषि	
३१५८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३०	कृषि	
३१५९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३१	कृषि	
३१६०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३२	कृषि	
३१६१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३	कृषि	
३१६२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४	कृषि	
३१६३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३२००	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७२	कृषि	
३२०१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७३	कृषि	
३२०२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७४	कृषि	
३२०३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७५	कृषि	
३२०४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७६	आवास	
३२०५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७७	आवास	
३२०६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७८	कृषि	
३२०७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	७९	कृषि	
३२०८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८०	आवास	
३२०९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८१	कृषि	
३२१०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८२	कृषि	
३२११	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८३	आवास	
३२१२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८४	कृषि	
३२१३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८५	आवास	
३२१४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८६	आवास	
३२१५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८७	कृषि	
३२१६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८८	कृषि	
३२१७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	८९	कृषि	
३२१८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९०	सार्वजनिक	
३२१९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९१	कृषि	
३२२०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९२	कृषि	
३२२१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९३	कृषि	
३२२२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९४	कृषि	
३२२३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९६	कृषि	
३२२४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९७	आवास	
३२२५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९८	आवास	
३२२६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९९	कृषि	
३२२७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१००	आवास	
३२२८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१०१	आवास	
३२२९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१०२	कृषि	
३२३०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१०३	कृषि	
३२३१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१०४	कृषि	
३२३२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१०५	सार्वजनिक	
३२३३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१०६	आवास	
३२३४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	१०९	कृषि	
३२३५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	११०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३४१६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३२९	कृषि	
३४१७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३०	आवास	
३४१८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३१	कृषि	
३४१९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३२	कृषि	
३४२०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३३	कृषि	
३४२१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३४	कृषि	
३४२२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३५	आवास	
३४२३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३६	कृषि	
३४२४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३७	कृषि	
३४२५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३८	कृषि	
३४२६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३३९	आवास	
३४२७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४०	आवास	
३४२८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४१	आवास	
३४२९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४२	कृषि	
३४३०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४३	कृषि	
३४३१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४४	कृषि	
३४३२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४५	कृषि	
३४३३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४६	आवास	
३४३४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४७	आवास	
३४३५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४८	आवास	
३४३६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३४९	कृषि	
३४३७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५०	कृषि	
३४३८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५१	कृषि	
३४३९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५२	कृषि	
३४४०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५३	व्यवसायिक	
३४४१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५४	व्यवसायिक	
३४४२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५५	व्यवसायिक	
३४४३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५६	कृषि	
३४४४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५७	कृषि	
३४४५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५८	व्यवसायिक	
३४४६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३५९	व्यवसायिक	
३४४७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६०	व्यवसायिक	
३४४८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६१	सार्वजनिक	
३४४९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६२	कृषि	
३४५०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६३	कृषि	
३४५१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३४५२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६५	कृषि	
३४५३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६६	कृषि	
३४५४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६७	कृषि	
३४५५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६८	कृषि	
३४५६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३६९	कृषि	
३४५७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७०	कृषि	
३४५८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७२	आवास	
३४५९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७३	आवास	
३४६०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७४	आवास	
३४६१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७५	कृषि	
३४६२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७६	आवास	
३४६३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७७	कृषि	
३४६४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७८	कृषि	
३४६५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३७९	कृषि	
३४६६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८०	कृषि	
३४६७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८१	कृषि	
३४६८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८२	कृषि	
३४६९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८३	कृषि	
३४७०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८४	कृषि	
३४७१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८५	कृषि	
३४७२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८६	कृषि	
३४७३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८७	कृषि	
३४७४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८८	कृषि	
३४७५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३८९	कृषि	
३४७६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९०	सार्वजनिक	
३४७७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९१	कृषि	
३४७८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९२	कृषि	
३४७९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९३	आवास	
३४८०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९४	सार्वजनिक	
३४८१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९५	सार्वजनिक	
३४८२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९६	आवास	
३४८३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९७	आवास	
३४८४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९८	कृषि	
३४८५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	३९९	कृषि	
३४८६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४००	आवास	
३४८७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४०१	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३५६०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४८८	कृषि	
३५६१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४८९	कृषि	
३५६२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४९०	कृषि	
३५६३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४९१	कृषि	
३५६४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४९२	कृषि	
३५६५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४९३	कृषि	
३५६६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	४९४	कृषि	
३५६७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५०२	कृषि	
३५६८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५०३	कृषि	
३५६९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५०४	कृषि	
३५७०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५०५	कृषि	
३५७१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५०६	कृषि	
३५७२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५०७	कृषि	
३५७३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५०८	कृषि	
३५७४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५०९	कृषि	
३५७५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५१०	कृषि	
३५७६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५११	आवास	
३५७७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५१२	आवास	
३५७८	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५१३	कृषि	
३५७९	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५१४	कृषि	
३५८०	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५१०१९१	कृषि	
३५८१	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५१०४८७	कृषि	
३५८२	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५२०१९१	कृषि	
३५८३	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	५२०४८७	कृषि	
३५८४	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९९९९९६	कृषि	
३५८५	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९९९९९७	कृषि	
३५८६	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९९९९९८	सार्वजनिक	
३५८७	दिमीपोखरी	३३	४	४झ	५५५८०४०९०	९९९९९९	कृषि	
३५८८	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	६	कृषि	
३५८९	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	७	कृषि	
३५९०	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१०	कृषि	
३५९१	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	११	कृषि	
३५९२	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१३	कृषि	
३५९३	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१५	कृषि	
३५९४	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१६	कृषि	
३५९५	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३७४०	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१९६	आवास	
३७४१	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१९७	आवास	
३७४२	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१९८	कृषि	
३७४३	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	१९९	कृषि	
३७४४	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२००	कृषि	
३७४५	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२०१	आवास	
३७४६	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२०२	आवास	
३७४७	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२०३	कृषि	
३७४८	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२०४	आवास	
३७४९	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२०६	आवास	
३७५०	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२०७	आवास	
३७५१	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१०	सार्वजनिक	
३७५२	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२११	कृषि	
३७५३	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१२	कृषि	
३७५४	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१३	कृषि	
३७५५	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१४	कृषि	
३७५६	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१५	कृषि	
३७५७	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१६	कृषि	
३७५८	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१७	कृषि	
३७५९	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१८	कृषि	
३७६०	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२१९	सार्वजनिक	
३७६१	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२०	आवास	
३७६२	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२१	कृषि	
३७६३	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२२	आवास	
३७६४	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२३	आवास	
३७६५	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२४	आवास	
३७६६	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२५	कृषि	
३७६७	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२६	कृषि	
३७६८	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२७	कृषि	
३७६९	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२२९	कृषि	
३७७०	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२३०	कृषि	
३७७१	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२३१	कृषि	
३७७२	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२३३	कृषि	
३७७३	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२३४	कृषि	
३७७४	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२३६	कृषि	
३७७५	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	२३७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३९२०	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४०७	कृषि	
३९२१	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४०८	कृषि	
३९२२	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४०९	आवास	
३९२३	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१०	आवास	
३९२४	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४११	कृषि	
३९२५	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१२	कृषि	
३९२६	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१३	कृषि	
३९२७	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१४	कृषि	
३९२८	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१५	कृषि	
३९२९	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१६	कृषि	
३९३०	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१७	कृषि	
३९३१	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१८	कृषि	
३९३२	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४१९	कृषि	
३९३३	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२०	कृषि	
३९३४	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२१	आवास	
३९३५	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२२	आवास	
३९३६	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२३	आवास	
३९३७	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२४	आवास	
३९३८	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२५	कृषि	
३९३९	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२६	कृषि	
३९४०	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२७	कृषि	
३९४१	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२८	कृषि	
३९४२	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४२९	कृषि	
३९४३	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४३०	कृषि	
३९४४	दिमीपोखरी	३३	९	९ख	५५५८०९०२०	४३१	कृषि	
३९४५	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१	कृषि	
३९४६	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२	सार्वजनिक	
३९४७	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	४	कृषि	
३९४८	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	५	कृषि	
३९४९	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	६	कृषि	
३९५०	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	७	कृषि	
३९५१	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	८	कृषि	
३९५२	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	९	कृषि	
३९५३	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१०	कृषि	
३९५४	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	११	सार्वजनिक	
३९५५	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४०२८	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	९५	कृषि	
४०२९	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	९६	सार्वजनिक	
४०३०	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	९७	कृषि	
४०३१	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१००	कृषि	
४०३२	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१०१	कृषि	
४०३३	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१०२	कृषि	
४०३४	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१०३	कृषि	
४०३५	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१०४	सार्वजनिक	
४०३६	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१०५	सार्वजनिक	
४०३७	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१०९	कृषि	
४०३८	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	११०	कृषि	
४०३९	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१११	कृषि	
४०४०	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	११२	कृषि	
४०४१	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	११३	कृषि	
४०४२	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	११४	कृषि	
४०४३	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	११६	कृषि	
४०४४	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	११८	कृषि	
४०४५	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२०	कृषि	
४०४६	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२१	कृषि	
४०४७	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२२	कृषि	
४०४८	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२३	कृषि	
४०४९	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२५	कृषि	
४०५०	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२६	कृषि	
४०५१	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२७	कृषि	
४०५२	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२८	कृषि	
४०५३	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१२९	कृषि	
४०५४	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१३०	कृषि	
४०५५	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१३१	कृषि	
४०५६	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१३२	कृषि	
४०५७	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१३४	कृषि	
४०५८	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१३५	कृषि	
४०५९	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१३६	कृषि	
४०६०	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१३७	कृषि	
४०६१	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१३९	कृषि	
४०६२	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१४०	कृषि	
४०६३	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	१४१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	क्वित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४९३६	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२२६	आवास	
४९३७	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२२७	आवास	
४९३८	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२२८	आवास	
४९३९	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२२९	कृषि	
४९४०	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२३०	कृषि	
४९४१	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२३१	कृषि	
४९४२	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२३२	कृषि	
४९४३	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	२३३	कृषि	
४९४४	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	५९०९६३	कृषि	
४९४५	दिमीपोखरी	३३	९	९ग	५५५८०९०३०	५२०९६३	कृषि	
४९४६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२	कृषि	
४९४७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३	कृषि	
४९४८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४	कृषि	
४९४९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५	कृषि	
४९५०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	६	कृषि	
४९५१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७	कृषि	
४९५२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८	कृषि	
४९५३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	९	कृषि	
४९५४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०	कृषि	
४९५५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	११	कृषि	
४९५६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१२	कृषि	
४९५७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१३	कृषि	
४९५८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१४	कृषि	
४९५९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१५	कृषि	
४९६०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६	आवास	
४९६१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७	आवास	
४९६२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८	आवास	
४९६३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१९	सार्वजनिक	
४९६४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२०	कृषि	
४९६५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२१	कृषि	
४९६६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२२	कृषि	
४९६७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२५	आवास	
४९६८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२६	आवास	
४९६९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२७	आवास	
४९७०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२८	आवास	
४९७१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	२९	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४१७२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३०	आवास	
४१७३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३१	आवास	
४१७४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३२	कृषि	
४१७५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३३	सार्वजनिक	
४१७६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३४	कृषि	
४१७७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७	कृषि	
४१७८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३९	कृषि	
४१७९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४०	सार्वजनिक	
४१८०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४३	आवास	
४१८१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४४	कृषि	
४१८२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४५	कृषि	
४१८३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४६	कृषि	
४१८४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४७	कृषि	
४१८५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४८	कृषि	
४१८६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	४९	कृषि	
४१८७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५०	कृषि	
४१८८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५१	कृषि	
४१८९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५२	कृषि	
४१९०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५३	कृषि	
४१९१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५४	कृषि	
४१९२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५५	कृषि	
४१९३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५६	कृषि	
४१९४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५७	कृषि	
४१९५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५८	कृषि	
४१९६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५९	कृषि	
४१९७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	६०	कृषि	
४१९८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	६१	कृषि	
४१९९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	६४	कृषि	
४२००	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	६५	कृषि	
४२०१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	६६	कृषि	
४२०२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	६८	कृषि	
४२०३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	६९	कृषि	
४२०४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७०	कृषि	
४२०५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७१	कृषि	
४२०६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७२	कृषि	
४२०७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४२०८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७४	कृषि	
४२०९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७५	कृषि	
४२१०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७६	कृषि	
४२११	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७७	कृषि	
४२१२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७८	कृषि	
४२१३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	७९	कृषि	
४२१४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८०	कृषि	
४२१५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८१	कृषि	
४२१६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८२	कृषि	
४२१७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८३	आवास	
४२१८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८४	सार्वजनिक	
४२१९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८५	कृषि	
४२२०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८६	कृषि	
४२२१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८७	कृषि	
४२२२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	८९	कृषि	
४२२३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	९०	कृषि	
४२२४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	९१	कृषि	
४२२५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	९४	कृषि	
४२२६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	९५	कृषि	
४२२७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	९६	कृषि	
४२२८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	९८	कृषि	
४२२९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	९९	कृषि	
४२३०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१००	कृषि	
४२३१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०१	आवास	
४२३२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०२	कृषि	
४२३३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०३	आवास	
४२३४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०४	आवास	
४२३५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०५	आवास	
४२३६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०६	कृषि	
४२३७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०७	कृषि	
४२३८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०८	आवास	
४२३९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१०९	कृषि	
४२४०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	११०	आवास	
४२४१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१११	आवास	
४२४२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	११२	आवास	
४२४३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	११४	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४२८०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१५५	कृषि	
४२८१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१५६	कृषि	
४२८२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१५७	आवास	
४२८३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१५८	कृषि	
४२८४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१५९	कृषि	
४२८५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६१	कृषि	
४२८६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६३	कृषि	
४२८७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६४	कृषि	
४२८८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६५	सार्वजनिक	
४२८९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६६	आवास	
४२९०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६७	सार्वजनिक	
४२९१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६८	आवास	
४२९२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१६९	कृषि	
४२९३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७०	कृषि	
४२९४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७१	सार्वजनिक	
४२९५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७२	कृषि	
४२९६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७३	कृषि	
४२९७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७४	कृषि	
४२९८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७५	कृषि	
४२९९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७६	कृषि	
४३००	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७७	कृषि	
४३०१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७८	कृषि	
४३०२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१७९	कृषि	
४३०३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८०	सार्वजनिक	
४३०४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८१	सार्वजनिक	
४३०५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८२	कृषि	
४३०६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८३	कृषि	
४३०७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८४	कृषि	
४३०८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८५	कृषि	
४३०९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८६	कृषि	
४३१०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८७	कृषि	
४३११	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८८	कृषि	
४३१२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१८९	कृषि	
४३१३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१९०	कृषि	
४३१४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१९१	कृषि	
४३१५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	१९२	कृषि	

[illegible]

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४४६०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३६३	कृषि	
४४६१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३६४	कृषि	
४४६२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३६५	कृषि	
४४६३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३६६	कृषि	
४४६४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३६७	कृषि	
४४६५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३६८	कृषि	
४४६६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३६९	कृषि	
४४६७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७०	कृषि	
४४६८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७१	कृषि	
४४६९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७२	कृषि	
४४७०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७३	कृषि	
४४७१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७४	कृषि	
४४७२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७५	कृषि	
४४७३	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७६	कृषि	
४४७४	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७७	कृषि	
४४७५	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७८	कृषि	
४४७६	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३७९	कृषि	
४४७७	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३८०	कृषि	
४४७८	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	३९९	कृषि	
४४७९	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५१०१३०	आवास	
४४८०	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५१०१३८	कृषि	
४४८१	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५२०१३०	आवास	
४४८२	दिमीपोखरी	३३	९	९घ	५५५८०९०४०	५२०१३८	आवास	
४४८३	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३	कृषि	
४४८४	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४	कृषि	
४४८५	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५	कृषि	
४४८६	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	६	कृषि	
४४८७	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	७	कृषि	
४४८८	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	८	कृषि	
४४८९	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	९	कृषि	
४४९०	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	१०	कृषि	
४४९१	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	११	कृषि	
४४९२	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	१३	कृषि	
४४९३	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	१४	कृषि	
४४९४	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	१५	कृषि	
४४९५	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	१६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४४९६	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	१७	कृषि	
४४९७	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	१८	कृषि	
४४९८	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	१९	कृषि	
४४९९	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२०	कृषि	
४५००	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२	कृषि	
४५०१	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२३	कृषि	
४५०२	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२७	कृषि	
४५०३	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२८	कृषि	
४५०४	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२९	सार्वजनिक	
४५०५	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३१	कृषि	
४५०६	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३२	कृषि	
४५०७	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३३	कृषि	
४५०८	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३४	कृषि	
४५०९	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३५	कृषि	
४५१०	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३६	कृषि	
४५११	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३७	कृषि	
४५१२	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३८	कृषि	
४५१३	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३९	कृषि	
४५१४	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४०	कृषि	
४५१५	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४१	कृषि	
४५१६	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४२	कृषि	
४५१७	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४३	कृषि	
४५१८	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४४	कृषि	
४५१९	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४५	कृषि	
४५२०	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४७	कृषि	
४५२१	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	४८	कृषि	
४५२२	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५०	कृषि	
४५२३	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५१	कृषि	
४५२४	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५२	कृषि	
४५२५	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५४	कृषि	
४५२६	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५५	कृषि	
४५२७	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५६	कृषि	
४५२८	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५७	कृषि	
४५२९	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५८	कृषि	
४५३०	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	५९	कृषि	
४५३१	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	६०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४६७६	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२१७	कृषि	
४६७७	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२१८	कृषि	
४६७८	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२१९	कृषि	
४६७९	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२०	कृषि	
४६८०	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२१	कृषि	
४६८१	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२२	कृषि	
४६८२	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२३	कृषि	
४६८३	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२४	कृषि	
४६८४	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२५	कृषि	
४६८५	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२६	कृषि	
४६८६	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२७	कृषि	
४६८७	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२८	कृषि	
४६८८	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२२९	कृषि	
४६८९	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२३०	कृषि	
४६९०	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२३१	कृषि	
४६९१	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२३२	कृषि	
४६९२	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२३३	कृषि	
४६९३	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२३५	कृषि	
४६९४	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	२०२०	कृषि	
४६९५	टोकरपुर	५५	७	७क	५५५८०७०१०	३३	कृषि	
४६९६	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१	कृषि	
४६९७	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२	कृषि	
४६९८	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	३	कृषि	
४६९९	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	४	कृषि	
४७००	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	७	कृषि	
४७०१	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	८	कृषि	
४७०२	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११	कृषि	
४७०३	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२	कृषि	
४७०४	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३	कृषि	
४७०५	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३	कृषि	
४७०६	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४	कृषि	
४७०७	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५	सार्वजनिक	
४७०८	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७	कृषि	
४७०९	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८	कृषि	
४७१०	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२०	कृषि	
४७११	टोकरपुर	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४७४८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	०	कृषि	
४७४९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१	कृषि	
४७५०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२	कृषि	
४७५१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३	कृषि	
४७५२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	४	कृषि	
४७५३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	५	कृषि	
४७५४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	६	कृषि	
४७५५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	७	कृषि	
४७५६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८	कृषि	
४७५७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९	कृषि	
४७५८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०	कृषि	
४७५९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	११	कृषि	
४७६०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१२	कृषि	
४७६१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१३	कृषि	
४७६२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१४	कृषि	
४७६३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१५	कृषि	
४७६४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६	कृषि	
४७६५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७	कृषि	
४७६६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८	कृषि	
४७६७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९	कृषि	
४७६८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२०	कृषि	
४७६९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२१	कृषि	
४७७०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२२	कृषि	
४७७१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२३	कृषि	
४७७२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२४	कृषि	
४७७३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२५	कृषि	
४७७४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२६	कृषि	
४७७५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२७	कृषि	
४७७६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२८	कृषि	
४७७७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२९	कृषि	
४७७८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०	कृषि	
४७७९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३१	कृषि	
४७८०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३२	कृषि	
४७८१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३३	कृषि	
४७८२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३४	कृषि	
४७८३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४८२०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	७६	कृषि	
४८२१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	७७	कृषि	
४८२२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	७८	कृषि	
४८२३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	७९	कृषि	
४८२४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८०	कृषि	
४८२५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८१	कृषि	
४८२६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८२	कृषि	
४८२७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८३	कृषि	
४८२८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८४	कृषि	
४८२९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८५	कृषि	
४८३०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८६	कृषि	
४८३१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८७	कृषि	
४८३२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	८८	कृषि	
४८३३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९०	कृषि	
४८३४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९१	कृषि	
४८३५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९२	कृषि	
४८३६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९३	कृषि	
४८३७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९४	कृषि	
४८३८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९५	कृषि	
४८३९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९६	कृषि	
४८४०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९७	कृषि	
४८४१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९८	कृषि	
४८४२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०१	कृषि	
४८४३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०२	कृषि	
४८४४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०३	कृषि	
४८४५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०५	कृषि	
४८४६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०६	कृषि	
४८४७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०७	कृषि	
४८४८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०८	कृषि	
४८४९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१०९	कृषि	
४८५०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	११०	कृषि	
४८५१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१११	कृषि	
४८५२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	११२	कृषि	
४८५३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	११३	कृषि	
४८५४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	११४	सार्वजनिक	
४८५५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	११५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४८९२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६२	कृषि	
४८९३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६३	कृषि	
४८९४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६४	कृषि	
४८९५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६५	कृषि	
४८९६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६६	कृषि	
४८९७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६७	कृषि	
४८९८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६८	कृषि	
४८९९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१६९	कृषि	
४९००	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७०	कृषि	
४९०१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७२	कृषि	
४९०२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७३	कृषि	
४९०३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७४	सार्वजनिक	
४९०४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७६	कृषि	
४९०५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७७	सार्वजनिक	
४९०६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७८	कृषि	
४९०७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७९	कृषि	
४९०८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८०	कृषि	
४९०९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८१	कृषि	
४९१०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८२	कृषि	
४९११	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८३	कृषि	
४९१२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८५	कृषि	
४९१३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८६	कृषि	
४९१४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८८	कृषि	
४९१५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१८९	कृषि	
४९१६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९१	कृषि	
४९१७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९२	कृषि	
४९१८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९३	कृषि	
४९१९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९४	कृषि	
४९२०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९५	कृषि	
४९२१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९६	कृषि	
४९२२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९७	कृषि	
४९२३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९८	कृषि	
४९२४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१९९	कृषि	
४९२५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२००	कृषि	
४९२६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२०१	कृषि	
४९२७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२०२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५०००	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२९२	कृषि	
५००१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२९३	कृषि	
५००२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२९५	कृषि	
५००३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२९६	कृषि	
५००४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२९७	कृषि	
५००५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	२९९	कृषि	
५००६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३००	कृषि	
५००७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०१	कृषि	
५००८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०२	कृषि	
५००९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०३	कृषि	
५०१०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०४	कृषि	
५०११	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०५	कृषि	
५०१२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०६	कृषि	
५०१३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०७	कृषि	
५०१४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०८	कृषि	
५०१५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३०९	कृषि	
५०१६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३१०	कृषि	
५०१७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३११	कृषि	
५०१८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३१४	कृषि	
५०१९	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	३१५	कृषि	
५०२०	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	५५८	कृषि	
५०२१	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१४५३	कृषि	
५०२२	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	१७५३	कृषि	
५०२३	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	५१०२३१	कृषि	
५०२४	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	५१०२८२	कृषि	
५०२५	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	५२०२३१	कृषि	
५०२६	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	५२०२८२	कृषि	
५०२७	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९९९९९८	सार्वजनिक	
५०२८	टोकरपुर	५५	७	७घ	५५५८०७०४०	९९९९९९	कृषि	
५०२९	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१	कृषि	
५०३०	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२	कृषि	
५०३१	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३	कृषि	
५०३२	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	४	सार्वजनिक	
५०३३	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	५	कृषि	
५०३४	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	६	कृषि	
५०३५	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५०३६	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	८	कृषि	
५०३७	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	९	कृषि	
५०३८	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१०	कृषि	
५०३९	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	११	कृषि	
५०४०	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१२	कृषि	
५०४१	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१३	कृषि	
५०४२	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१४	कृषि	
५०४३	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१५	कृषि	
५०४४	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१६	कृषि	
५०४५	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१७	कृषि	
५०४६	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१८	कृषि	
५०४७	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१९	कृषि	
५०४८	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२०	सार्वजनिक	
५०४९	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२१	कृषि	
५०५०	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२२	कृषि	
५०५१	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२३	कृषि	
५०५२	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२४	कृषि	
५०५३	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२५	कृषि	
५०५४	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२६	कृषि	
५०५५	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	२९	कृषि	
५०५६	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३०	कृषि	
५०५७	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३१	कृषि	
५०५८	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३२	कृषि	
५०५९	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३३	कृषि	
५०६०	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३४	कृषि	
५०६१	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३५	कृषि	
५०६२	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३६	कृषि	
५०६३	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३७	कृषि	
५०६४	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	३८	कृषि	
५०६५	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	४१	कृषि	
५०६६	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	४३	कृषि	
५०६७	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	४४	कृषि	
५०६८	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	४५	कृषि	
५०६९	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	४७	कृषि	
५०७०	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	४९	कृषि	
५०७१	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	५०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५१०८	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	९४	कृषि	
५१०९	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	९५	कृषि	
५११०	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	११०	कृषि	
५१११	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१११	कृषि	
५११२	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	११२	कृषि	
५११३	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	११३	कृषि	
५११४	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	११५	कृषि	
५११५	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	११७	कृषि	
५११६	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	११८	कृषि	
५११७	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	११९	कृषि	
५११८	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१२०	कृषि	
५११९	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१२१	कृषि	
५१२०	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१२२	कृषि	
५१२१	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१२३	कृषि	
५१२२	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१२५	कृषि	
५१२३	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१२६	कृषि	
५१२४	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	१२७	कृषि	
५१२५	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	५१०११४	कृषि	
५१२६	टोकरपुर	३३	७	७□	५५५८०७०५०	५२०११४	कृषि	
५१२७	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१	कृषि	
५१२८	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	२	कृषि	
५१२९	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	३	कृषि	
५१३०	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	४	कृषि	
५१३१	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	५	कृषि	
५१३२	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८	कृषि	
५१३३	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	९	कृषि	
५१३४	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०	कृषि	
५१३५	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१२	कृषि	
५१३६	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१३	कृषि	
५१३७	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१४	कृषि	
५१३८	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१५	कृषि	
५१३९	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१७	कृषि	
५१४०	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१८	कृषि	
५१४१	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	२०	कृषि	
५१४२	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	२२	कृषि	
५१४३	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	२३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५१८०	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७०	कृषि	
५१८१	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७२	कृषि	
५१८२	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७३	कृषि	
५१८३	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७४	कृषि	
५१८४	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७५	कृषि	
५१८५	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७६	कृषि	
५१८६	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७७	कृषि	
५१८७	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७८	कृषि	
५१८८	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	७९	कृषि	
५१८९	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८०	कृषि	
५१९०	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८१	सार्वजनिक	
५१९१	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८२	कृषि	
५१९२	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८३	कृषि	
५१९३	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८४	कृषि	
५१९४	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८५	सार्वजनिक	
५१९५	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८६	कृषि	
५१९६	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८७	कृषि	
५१९७	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८८	कृषि	
५१९८	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	८९	कृषि	
५१९९	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	९०	कृषि	
५२००	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	९१	कृषि	
५२०१	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	९२	कृषि	
५२०२	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	९३	कृषि	
५२०३	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	९४	कृषि	
५२०४	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	९६	कृषि	
५२०५	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	९९	कृषि	
५२०६	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१००	कृषि	
५२०७	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०१	कृषि	
५२०८	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०२	कृषि	
५२०९	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०४	कृषि	
५२१०	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०५	कृषि	
५२११	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०६	कृषि	
५२१२	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०७	कृषि	
५२१३	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०८	कृषि	
५२१४	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१०९	कृषि	
५२१५	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	११०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५२५२	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१५१	कृषि	
५२५३	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१५२	कृषि	
५२५४	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१५३	कृषि	
५२५५	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१५४	कृषि	
५२५६	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१५५	कृषि	
५२५७	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१५६	कृषि	
५२५८	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१५७	कृषि	
५२५९	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१६६	कृषि	
५२६०	टोकरपुर	५५	७	७च	५५५८०७०६०	१६७	कृषि	

नोट: यस कित्तागत विवरणमा नभएको वा नभेटिएका कित्ता वा सिटहरु आएमा उत्त सिट वा कित्ता, जग्गा फिल्डमा कुन ठाउँमा पर्छ गुगल मा चिन्ह राख्ने ।